Referto partita 3 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 1

Referto Partita 3 - terminata

Data: 20-07 Ora (da calendario): 14:30

Campo: 1 Girone: G1

Inizio (effettivo): 14:26 Fine partita: 14:50

Segnapunti: chiavari Cronometrista: chiavari

Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: GRONDONA Elia Secondo Arbitro: CHIAVARI C.P. ACADEMY "A"

ARENZANO CANOA  KAYAK CLUB
o ~ ARENZANO

1 Ciardullo Luca Giocatore
Nome Ruolo

2 Crepaldi Maurizio Alessandro Giocatore o )

1 Ferrari Giacomo (c) Giocatore
4 Bruzzo Alessandro Giocatore ) )

2 Ferrari Andrea Giocatore
5 Tixe Alessandro (c) Giocatore ) ) )

3 Merello Fabio Antonio Giocatore
7 Rossi Valerio Giocatore ) ) )

4 Seravalli Sergio Giocatore
8 Pelle Federico Giocatore ) )

5 Riccobene Edoardo Giocatore

7 Silenzi Ernesto Giocatore

8 Renaldini Elia Giocatore

9 Carboni Giulio Giocatore

PA Pero Alessandro Tecnico

KAYAK CLUB

ARENZANO CANOA 5-0 ARENZANO

firma firma




Referto partita 3 2" Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 1

10

11

Min.

10:00

09:57

06:40

05:20

03:05

00:00

10:00

09:57

06:25

01:15

00:00

ARENZANO CANOA

Tixe Alessandro

Ciardullo Luca

Pelle Federico

Tixe Alessandro

Tixe Alessandro

Inizio tempo

Goal
Goal
Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Fine partita

KAYAK CLUB

ARENZANO Secondario Note

Ferrari Andrea

Ferrari Andrea

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=510&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=510&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=510&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=510&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=510&sort=note

