## Referto Partita 3 - terminata

**Data:** 20-07 **Ora (da calendario):** 14:30

Campo: 1Girone: G1Inizio (effettivo): 14:26Fine partita: 14:50Segnapunti: chiavariCronometrista: chiavari

Guardialinee1: Guardialinee2:

Primo Arbitro: GRONDONA Elia Secondo Arbitro: CHIAVARI C.P. ACADEMY "A"

## ARENZANO CANOA KAYAK CLUB

N°	Nome	Ruolo	ARENZANO			
1	Ciardullo Luca	Giocatore	N°	Nome	Ruolo	
2	Crepaldi Maurizio Alessandro	Giocatore	1	Ferrari Giacomo (c)	Giocatore	
4	Bruzzo Alessandro	Giocatore	2	Ferrari Andrea	Giocatore	
5	Tixe Alessandro (c)	Giocatore	3	Merello Fabio Antonio	Giocatore	
7	Rossi Valerio	Giocatore	4	Seravalli Sergio	Giocatore	
8	Pelle Federico	Giocatore	5	Riccobene Edoardo	Giocatore	
			7	Silenzi Ernesto	Giocatore	
			8	Renaldini Elia	Giocatore	
			9	Carboni Giulio	Giocatore	
			PA	Pero Alessandro	Tecnico	

ARENZANO CANOA 5 - 0 KAYAK CLUB ARENZANO

firma	firma

N.	т.	Min.	ARENZANO CANOA			KAYAK CLUB ARENZANO	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Ferrari Andrea		
3	1	06:40	Tixe Alessandro	Goal				
4	1	05:20	Ciardullo Luca	Goal				
5	1	03:05	Pelle Federico	Goal				
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57			Palla al centro	Ferrari Andrea		
9	2	06:25	Tixe Alessandro	Goal				
10	2	01:15	Tixe Alessandro	Goal				
11	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	